
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИКАЗ 

№ JtyJ ск » сентября 2018г 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии № 59 от 27.08.2018 г.): 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Восстановить в число студентов следующих лиц: 

31.05.01 ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО 

1. Ананд Дивйа гражданку Индии, восстановить в число студентов 2 курса 
факультета иностранных студентов на условиях компенсации 
расходов за образование после заключения контракта на 
обучение (группа 1215и) с 01.09.2018. 

2. Дешпанде Неха 
Прафулла 

гражданку Индии, восстановить в число студентов 4 курса 
факультета иностранных студентов на условиях компенсации 
расходов за образование после заключения контракта на 
обучение (группа 1429и) с 01.09.2018. 

Ректор университета А. С. Созинов 


